CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE =
CNPJ: 26.042.598/0001-75

Ofício nº. 175/2024 - GPC

Limeira do Oeste — MG, 19 de novembro de 2024.

Ao Excelentíssimo Senhor Protocolado sob nº Rad

Enedino Pereira Filho
Prefeito do Município de
LIMEIRA DO OESTE - MG E FI Sniuãe & D mi

|

|

Senhor Prefeito,

Encaminho o expediente aprovado na 212 Reunião Ordinária realizada
no dia 04 de novembro do corrente ano:

Proposição de Lei Ordinária nº 46, de 19 de novembro de 2024,
que: “DECLARA DE UTILIDADE PÚBLICAA ASSOCIAÇÃO DOS AGROSSILVICUL-
TORES DE LIMEIRA DO OESTE - MG — AGROLIM”;

Proposição de Lei Ordinária nº 47, de 19 de novembro de 2024,
que: “DECLARA DE UTILIDADE PÚBLICA A ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES
RURAIS DO ASSENTAMENTO RESERVA — APRAR”, e;

Indicação nº 11/2024, de autoria da Vereadora Elainy Aparecida de
Souza.

Atenciosamente,

M A SILVA JUNIOR
Presidente

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretaria(Dlimeiradooeste.mg.leg.br